

P-Kælder Bagsværd Torv ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Koldinggade 16, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 33 21 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2021.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-Kælder Bagsværd Torv ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Koldinggade 16, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 33 21 33
Stiftet: 22. februar 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Pihl Petersen
Thomas Ruhoff

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med udlejning og forpagtning af parkeringspladser og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.165 kr. mod 193.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.228 kr. mod 278.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabsårets udløb der væsentligt ændrer selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	191.165	193.902
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	60.000
Andre finansielle indtægter	0	549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.104	-28.448
Resultat før skat	164.061	226.003
3 Skat af årets resultat	-38.833	52.934
Årets resultat	125.228	278.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	278.937
Disponeret fra overført resultat	-124.772	0
Disponeret i alt	125.228	278.937

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.250.000	3.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.059	5.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.621	19.121
Periodeafgrænsningsposter	3.858	3.776
Tilgodehavender i alt	<u>38.538</u>	<u>28.602</u>
Likvide beholdninger	<u>129.165</u>	<u>46.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.703</u>	<u>75.291</u>
Aktiver i alt	<u>3.417.703</u>	<u>3.325.291</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.018.195	1.142.967
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	1.393.195	1.267.967
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	247.811	223.850
	Hensatte forpligtelser i alt	247.811	223.850
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.496.752	1.594.778
	Deposita	47.270	48.395
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.022	1.643.173
	Kortfristet del af langfristet gæld	99.070	99.001
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.992	20.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	276
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.865	22.207
	Selskabsskat	14.872	23.540
	Anden gæld	66.876	25.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.675	190.301
	Gældsforpligtelser i alt	1.776.697	1.833.474
	Passiver i alt	3.417.703	3.325.291
1	Personaleforhold		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.142.967	0	1.267.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.772	250.000	125.228
	125.000	1.018.195	250.000	1.393.195

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleforhold		
Selskabet har lig sidste år ikke haft ansatte samt omkostninger til personale.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.104	28.448
	27.104	28.448
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.872	23.540
Regulering af tidligere års skat	23.961	-76.474
	38.833	-52.934
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.722.750	2.722.750
Kostpris 31. december 2020	2.722.750	2.722.750
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	527.250	467.250
Årets regulering til dagsværdi	0	60.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	527.250	527.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.250.000	3.250.000

Selskabets investeringsejendomme består af ejendom på matr. nr. 21c, Bagsværd, beliggende Bagsværd Torv 966 KL, ejerlejlighed 2, 2880 Bagsværd med et grundareal på 2.040 m² bestående af 44 p-pladser samt 4 lagerrum med et samlet areal på ca. 330 m².

Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ved fastsættelsen af markedsværdien er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7%.

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	223.850	300.324
Udskudt skat af årets resultat	23.961	-76.474
	247.811	223.850
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	247.811	223.850
	247.811	223.850
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.397.682	1.495.777
Heraf forfalder inden for 1 år	99.070	99.001
	1.496.752	1.594.778
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.127.816	1.227.358

Realkreditlånet i selskabet er et flexlån. Næste rentetilpasning sker den 1. april 2022.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.595 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.250 t.kr. pr. 31. december 2020.
